
 
Uchwała Nr XLIV/343/2010 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 
z dnia 24 lutego 2010 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia  skargi na działania  Burmistrza Karczewa. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada 
Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Hanny Nowak na działania Burmistrza Karczewa. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie 
        mgr Danuta Żelazko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Infrastruktury i Środowiska  przesłał do 
Rady Miejskiej w Karczewie pismem z dnia 19.11..2009 r. Nr WIŚ.V.AB.0717/190/09   skargę 
Pani  Hanny Nowak. 
Powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Karczewie. 
 
 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie po wnikliwej analizie przedstawionych 
dokumentów i w oparciu o przedstawione materiały w sprawie skargi Pani Hanny Nowak na 
działanie Burmistrza Karczewa nie dopatrzyła się uchybień w zakresie udzielania odpowiedzi w 
obowiązujących terminach.  
1. Skarga pani Hanny Nowak z dnia 18.12.2008 roku. 

W odpowiedzi pismo  Nr RGS 0764/4/2/08 z dnia 29.12.2008r. Urzędu Miejskiego w Karczewie 
do Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Delegatura w Mińsku 
Mazowieckim o przeprowadzenie kontroli w gospodarstwie szklarniowym Pana Stanisława 
Wawrzynowskiego we wsi Janów (z powiadomieniem Pani Hanny Nowak). 

2. Pismo Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 
19.01.2009r. 

    W odpowiedzi pismo Nr RGS/0764/4/3/08/09 z dnia 05.02.2009r. Urzędu     
    Miejskiego w Karczewie do Pana Stanisława Wawrzynowskiego  
    (z powiadomieniem Pani Hanny Nowak). 
3. Pismo Pana Stanisława Wawrzynowskiego  z dnia 04.03.2009r. w odpowiedzi na 

pismo Nr RGS 0764/4/3/08/09 z dnia 05.02.2009r. Urzędu Miejskiego w Karczewie. 
4. W odpowiedzi na interwencję telefoniczną p. Hanny Nowak ( notatka służbowa Nr RGS0 

764/4/5/09 z dnia 25.06.2009r.sporządzona przez inspektora p. Ewę Jaworską) pisma Urzędu 
Miejskiego w Karczewie Nr RGS 0764/4/4/09 i Nr RGS  0764/4/5/09 z dnia 29.06.209r. do 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Delegatura w Mińsku 
Mazowieckim i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie w sprawie 
przeprowadzenia kontroli stopnia skażenia gruntu substancjami ropopochodnymi na terenie 
przedmiotowych działek. 

5. W odpowiedzi na w/w pisma Urzędu Miejskiego w Karczewie pismo Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Warszawie Nr RDOŚ-14-WSI- 
EB-0712-50/09 z dnia 07.07.2009r. i Nr RDOŚ-14-WSI-EB-0713-62/09 z dnia 19.08.2009r. 
oraz pismo Inspekcji Ochrony Środowiska Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w 
Warszawie Delegatura w Mińsku Mazowieckim Nr MM-IN.sb.4153/74/09 z dnia 10.08.2009r. z 
załączonymi laboratoryjnymi raportami badań . 

6. Postanowieniem Nr 704/2009 z dnia 17.09.2009r. Starosty Otwockiego sprawa przekazana 
została do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. 
W odpowiedzi pismo Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie Nr RDOŚ-14-
WSI-EB-0713-84/09 z dnia 06.10.2009r. do Starostwa Powiatowego w Otwocku i Pani Hanny 
Nowak. 

7. Pismo Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Nr IN.jd.0531/31/09 z 
dnia 07.10.2009r. do Pani Hanny Nowak w sprawie skargi z dnia 05.09.2009r. na działanie  
Delegatury WIOŚ w Mińsku Mazowieckim. 

8. Pismo Pani Hanny Nowak z dnia 20.10.2009r. do Burmistrza Karczewa i Rady Gminy w 
związku z pismem z pkt 7 o natychmiastowe zajęcie stanowiska w sprawie zanieczyszczenia 
działki. 
W odpowiedzi pismo Burmistrza Karczewa Nr RGS 0764/4/6/09 z dnia 02.11.2009r. 

9. Skarga pani Hanny Nowak na działalność Burmistrza Karczewa do Wojewody Mazowieckiego z 
dnia 12.11.2009r. 



10. Pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WIŚ.V.AB.0717/190/09 z 
dnia 19.11.2009r. przekazujące w/w skargę do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Karczewie. 

 
 

-  2 – 
 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie uznaje skargę za 
bezzasadną. 
Ponadto powyższa sprawa merytorycznie rozpatrywana była i jest w dalszym ciągu przez 
odpowiednie instytucje tj. Urząd Miejski w Karczewie, Starostwo Powiatowe w Otwocku i 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska ( pismo z 26.01.2010r. i   
28.01.2010r. Nr IN.jd.0351/1/10 ). 
 
 
 
 

 
 


